
Kronstadtin vieraat - kevät 2008 - Maanantai

Venäläiset vieraamme saapuivat koululle noin kello puoli yhdeksän
aikaan illalla ja jälleen näkeminen oli riemukas. Jopa isäntäoppilaiden
vanhemmat olivat täysillä mukana vastaanottamassa vieraita (Rugi vier! =
kädet ylös, ja samalla venäläisille hyvä kuva suomalaisista...) :D

Otimme omat vieraamme ja heidän matkatavaransa ja lähdimme kohti
kotia. Kotona vieraat söivät, peseytyivät ja lähtivät nukkumaan.



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 – Tiistai

Aamulla herätys oli kahdeksan ja yhdeksän välillä. Koulu alkoi kello 10. Vieraat olivat innoissaan
koulustamme ja tuijottivat ihmeissään jopa limukka-automaattia, joka oli suuuri ihme.

Kokoonnuimme vieraiden kanssa lukion aulaan, josta vieraat lähtivät tutustumaan kouluun rehtorin
johdolla ja isäntäoppilaat liukenivat paikalta tunneille... Kiertelyn jälkeen menimme syömään ruokalaan
ja suomalainen eines kelpasi loistavasti. Ruokalistalla oli mm. kalapihvejä ja pottumuusia.. ja leipää. 



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 – Tiistai

Venäläiset vierailemassa musiikin tunnilla



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 – Tiistai

Ruokailun jälkeen kymmenen ihmistä ahtautuivat Kaakisten suuuuureen limusiiniin. "Oltiin ku sillit
purkisa". Limusiinin keula kääntyi kohti Kärkkäistä eli Iin uutta ja suurta kauppakeskusta. Siellä
venäläiset kauhistelivat Suomen korkeita hintoja (Venäjällä jonkun artistin cd:n saa 3 eurolla, täällä
Suomessa cd maksaa lähemmäs 20 euroa...). 

Shoppailun jälkeen menimme käymään kotona syömässä vieraiden kanssa ja illalla ohjelmassa oli
lentopalloa, sählyä ja "guljailua" koululla. Suomalaiset voittivat sählyssä reilusti! (jes). 

Lentopallossa tulokset jäivät vähän 
epäselviksi, tiettyjen syiden takia ( venäläiset 
ja heidän rehtorinsa eivät oikeen päässeet 
yhteisymmärrykseen pisteiden laskussa... ;) )

Hurjan urheilun jälkeen lähdimme kotiin 
valmistautumaan seuraavan päivän Rukan 
reissua varten. Illalla vieraat saunoivat, kävivät 
pesulla ja söivät iltapalaa.



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 - Keskiviikko

Aamulla herätys oli aikasin (jo noin kello kuusi) koska koululla piti olla kello seitsemän. Aamulla
vieraiden kanssa oli pientä taistelua ulkovaatteista (osa ei halunnut millään laittaa toppahousuja ja
muuta lämpimää ylleen...;) Mäessä sitten oltiin ilman toppahousuja ja hanskoja. Lisäksi mäkiä tultiin
alas jopa moottorikelkan voimin (mäkien jyrkkyys oli ensikertalaisille järkytys ja pystyssä pysyminen oli
lievästi sanottuna vaikeaa mm. Tanjan hienot jarrutukset..) Jotkut kuluttivat aikaa rinteissä ja jotkut
kahvilassa istuen. 



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 - Keskiviikko

Lähdimme kohti Iitä noin kello viisi ja 
pysähdyimme Koillisportissa 
kahvittelemassa.

Kotona olimme ilta kymmenen aikaa. 
Vieraat olivat väsyneitä ja menivät 
suoraan nukkumaan



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 - Torstai

Kouluun tulimme kello 9:00, olimme yhdellä oppitunnilla, jonka jälkeen lähdimme kävelemään kohti
linja-auto asemaa. Linja-auton nokka kohdistui kohti "paska kaupunnia" (niille harvoille yksilöille, jotka
eivät tiedä mitä tämä tarkoittaa sanottanee että tarkoitamme Oulua) Kävimme Tietomaassa (vieraat
tykkäsivät suuresti, mutta dinosauruselokuva ei herättänyt suurta kiinnostusta, päinvastoin. Vieraat
saivat oikein hyvät nokoset sen aikana.) :D Tietomaan jälkeen nälkäiset vatsamme ohjasivat
kulkumme kohti Golden raxia, jossa hilpeyttä herätti pehmiskone, jota vieraat ja suomalaiset eivät
oikeen hallinneet ! Seuraavaksi ohjelmassa oli shoppailua ympäri Oulua isäntäoppilaiden johdolla.



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 - Torstai

Illalla kokoonnuimme kaikki Koististen 
palatsiin. Toimme jokainen jotain pientä
purtavaa mukanamme. Ohjelmassa: 
makkaranpaistoa takapihan kodassa, 
lumisotaa ja leffan katsomista 
venäjänkielellä ja suomen teksteillä. 
Kotiin noin kello 00:00 ja heti 
nukkumaan.

Kuvia Tietomaasta



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 - Perjantai

Tänään ohjelmassa on Suomi-Venäjä sählyturnaus, jonka toivottavasti voitamme. Sen jälkeen kotiin 
syömään. Koululla pidämme pienet nyyttärit isäntäperheiden ja venäläisten kesken kello 5-6. 
Seitsemältä lähdemme Ouluun busseilla. Siellä kävelemme keskustasta Heinäpäähän keilahallille, jossa 
meillä on varaus pariin keilarataan. Illalla kotiin ja nukkumaan.



Kronstadtin vieraat - kevät 2008 - Lauantai

Vieraiden matka kohti kotia alkaa kello 6 aamulla. Toivotamme heille erittäin hyvää matkaa takaisin
Kronstadtiin. 


